ANEXO I

                                         Minuta de Ofício de Solicitação

OFÍCIO Nº ...../ano

(Município), ... de ........ de 202...

Ao Senhor
Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes
Av. Governador José Ludovico de Almeida nº 20, Conjunto Caiçara,CEP: 74.775-013 Goiânia/GO

Assunto: Solicitação dos serviços do Programa Goiás em Movimento Municípios Estruturas - GME.

Senhor Presidente,

Tendo em vista a ação de Construção de Estruturas em Municípios do Programa Goiás em Movimento Municípios Estruturas - GME, executado por esta Agência, que visa a construção de estruturas que serão implantadas em passagens existentes ou em novas passagens em municípios do Estado de Goiás por meio de elaboração de projetos e execução pela GOINFRA.

Solicitamos os serviços do Programa GME para  o município de ...................., com o objetivo de melhorar as condições de trafegabilidade, segurança e mobilidade, além de garantir o escoamento da produção agrícola e viabilizar o transporte escolar na região, conforme a relação de passagens constante no levantamento em anexo.

Atenciosamente,

Nome e Assinatura Prefeito(a) Municipal

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Nota: Em papel timbrado da prefeitura. Para fins de validação, apenas serão aceitos os documentos assinados a mão e digitalizados por completo, assinatura eletrônica digital certificada ou assinatura GOV.BR. Não aceitamos assinatura colocada.